

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Black Lobster Holding ApS

c/o Søren Herlev Jørgensen, Øster Søgade 8, 3, 1357 København K

CVR-nr. 34 09 34 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **20. GS. 2016**



Søren Herlev Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Black Lobster Holding ApS c/o Søren Herlev Jørgensen, Øster Søgade 8, 3 1357 København K
	CVR-nr.: 34 09 34 07
	Stiftet: 1. august 2011
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Herlev Jørgensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Becopenhagen ApS, København K
Associeret virksomhed	Active Copenhagen ApS, København K

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved besiddelse af kapitalandel i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.130 mod -50.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.183.965 mod 573.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at foretage forskellige investeringer i den kommende regnskabsperiode. Resultatet for perioden vil afhænge af disse investeringer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-39.130	-50
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-282.154	-268
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-37.647	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.322	66
Andre finansielle indtægter	2.542.004	1.645
Andre finansielle omkostninger	-617.872	-547
Resultat før skat	1.646.523	846
Skat af årets resultat	-462.558	-273
Årets resultat	1.183.965	573
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.600
Disponeret fra overført resultat	-316.035	-1.027
Disponeret i alt	1.183.965	573

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.240.957	1.260
4	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	95.122	0
	Andre tilgodehavender	25.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.361.079</u>	<u>1.260</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.204.014	6.716
	Værdipapirer i alt	<u>6.204.014</u>	<u>6.716</u>
	Likvide beholdninger	<u>370.168</u>	<u>193</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.935.261</u>	<u>8.169</u>
	Aktiver i alt	<u>7.935.261</u>	<u>8.169</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80
5	Overført resultat	5.884.125	6.200
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.600
	Egenkapital i alt	7.464.125	7.880
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
	Selskabsskat	446.136	264
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	471.136	289
	Gældsforpligtelser i alt	471.136	289
	Passiver i alt	7.935.261	8.169
6	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	32.001	32
Kostpris 31. december 2015	32.001	32
Nedskrivninger 1. januar 2015	-631.433	-364
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-282.154	-268
Nedskrivninger 31. december 2015	-913.587	-632
Modregnet i tilgodehavender	881.586	600
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	881.586	600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Becopenhagen ApS	København K	55 %
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris 31. december 2015	25.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-37.647	0
Opskrivninger 31. december 2015	-37.647	0
Modregnet i tilgodehavender	12.647	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	12.647	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Active Copenhagen ApS	København K	50 %

Noter

• **Eventualposter (fortsat)**

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 300 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.